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Žádost o změnu
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_041/0005121

Žádost o změnu

Pořadové číslo ŽoZ: 2
Datum účinnosti změny:
Typ závažnosti změny: podstatná změna zakládající dodatek/změnu právního aktu

Odůvodnění ŽoZ:
1. Prodloužení termínu pro realizaci projektu z  30. 4. 2019 na 31. 8. 2020. Důvodem pro posunutí 
termínu je dlouhá administrace žádosti o dotaci a zařazení projektu MŠ Kuří mezi náhradní  projekty. 
Podle informací CRR, ze kterých vyplývá možnost prodloužení fyzické realizace za nejzazší termín 
ukončení projektu, který byl ITI stanoven do 31/12/2019, Vás žádáme o souhlas s prodloužením projektu 
do 31. 8. 2020.
Ze zkušeností s administrací veřejných zakázek v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. v poslední době 
jsme přesvědčeni o tom, že je nutné počítat s žádostmi o vysvětlení zadávací dokumentace, které v řadě 
případů neúměrně prodlužují dobu administrace veřejné zakázky. Nemůžeme předvídat, jak dlouho 
bude trvat hodnocení nabídek.  Dále zkušenosti  s realizací stavebních zakázek ukazují, že stavební firmy 
jsou vytíženy natolik, že je velice ekonomicky náročné soutěžit zakázku na stavební práce s takto 
krátkým termínem dokončení, kterým bylo 31. 12. 2019. Krátké lhůty pro realizaci stavebních zakázek 
vedou k neúměrně drahým nabídkám na veřejné zakázky.  Schválení prodloužení termínu do dalšího 
rozpočtového období obce je rovněž pozitivní signál pro předfinancování projektu. 

2. Rozdělení projektu na 3 etapy - důvodem pro rozdělení projektu na 2 etapy je rychlejší a efektivnější 
zajištění finančních prostředků a menší zatížení rozpočtu města Říčany.

3. Úprava rozpočtu - důvodem pro úpravu rozpočtu je snížená dotace, protože projekt MŠ Kuří byl 
zařazen do náhradních projektů a městu Říčany nabídnuta zbylá alokace ve výši 18.454.369,37 Kč.

Projekt

Zkrácený název projektu: MŠ Kuří
Název projektu CZ: MŠ Kuří
Název projektu EN: Kindergarten Kuří

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 2. 2018
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2020
Skutečné datum ukončení:

Doplňkové informace
Liniová stavba:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
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Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: Stavební práce 1
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 2. 2018
Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2019
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

Jedná se o demolici a demontážní práce, tzn. odstranění 
podlahy u stávajícího objektu, odstranění stávající stropní 
konstrukce v 1. NP, odstranění vnitřní omítky atd. Hrubá stavba 
přístavby.

Pořadí etapy: 2
Název etapy: Stavební práce 2
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam vytvořen
Předpokládané datum zahájení: 1. 9. 2019
Předpokládané datum ukončení: 1. 4. 2020
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:
Popis etapy: Vnitřní práce v objektu bývalé ZŠ Kuří.

Pořadí etapy: 3
Název etapy: Stavební práce 3
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam vytvořen
Předpokládané datum zahájení: 2. 4. 2020
Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2020
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:
Popis etapy: Dokončení, venkovní úpravy
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Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 27. 9. 2019
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 10 436 931,84
Vyúčtování - Investice: 10 436 931,84
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 10 436 931,84
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 10 436 931,84
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 29. 4. 2020
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 6 408 133,84
Vyúčtování - Investice: 6 408 133,84
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 408 133,84
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 6 408 133,84
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 29. 9. 2020
Závěrečná platba: ANO
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 4 865 957,07
Vyúčtování - Investice: 4 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 865 957,07
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 865 957,07
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 865 957,07

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 21 711 022,75
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Vyúčtování - Investice: 20 845 065,68
Vyúčtování - Neinvestice: 865 957,07
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 21 711 022,75
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 20 845 065,68
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 865 957,07

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Rozpis financování
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 21 711 022,75
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 21 711 022,75
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 21 711 022,75
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 18 454 369,33
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 1 085 551,14
Podpora celkem: 19 539 920,47
Vlastní zdroj financování: 2 171 102,28
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region:
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Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 21 711 022,75 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 21 711 022,75 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 20 845 065,68 96,01 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 20 845 065,68 100,00 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků a staveb 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Stavby, stavební práce 19 514 065,68 93,61 
 1.1.1.1.2.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 18 211 863,68 93,33 
 1.1.1.1.2.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 1 302 202,00 6,67 
 1.1.1.1.3 Demolice - vedlejší aktivita 1 331 000,00 6,39 
 1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.1.4 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
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 1.1.1.4.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.1.5 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 865 957,07 3,99 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 865 957,07 100,00 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 865 957,07 100,00 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 432 979,14 50,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 432 977,93 50,00 
 1.1.2.1.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.2.4 Stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 Stavby, stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky
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Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 10 436 931,84 11 274 090,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 711 022,75 100,00 
 1.1 0,00 10 436 931,84 11 274 090,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 711 022,75 100,00 
 1.1.1 0,00 10 436 931,84 10 408 133,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 845 065,68 96,01 
 1.1.1.1 0,00 10 436 931,84 10 408 133,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 845 065,68 100,00 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 9 105 931,84 10 408 133,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 514 065,68 93,61 
 1.1.1.1.2.1 0,00 9 105 931,84 9 105 931,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 211 863,68 93,33 
 1.1.1.1.2.2 0,00 0,00 1 302 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 202,00 6,67 
 1.1.1.1.3 0,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 6,39 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 865 957,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 957,07 3,99 
 1.1.2.1 0,00 0,00 865 957,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 957,07 100,00 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 865 957,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 957,07 100,00 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 432 979,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 979,14 50,00 
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 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 432 977,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 977,93 50,00 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Indikátory 

Akce prováděná se záznamem, jak ji chceme promítnout zpět do projektu:                   
Záznam upraven
Kód indikátoru: 50000
Název indikátoru: Počet podpořených vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 2. 2018
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2020
Dosažená hodnota:
Datum dosažené hodnoty:
Měrná jednotka: Zařízení
Typ indikátoru: Výstup
Komentář:
Posunutí termínu dosažení cílové hodnoty z 1.4. 2019 na 31. 8. 2020 z důvodu dlouhé administrace 
žádosti o dotaci a  zařazení mezi náhradní projekty.
Popis hodnoty:
Jedná se o zbudování nového předškolního zařízení s kapacitou 46 dětí a pedagogickým personálem v 
počtu 4 učitelek (vč. ředitelky) na celkový úvazem ve výši 3,5 a nepedagogický personál v počtu 2 
pracovnic na úvazek ve výši 1, 5.
Definice indikátoru:
Jedná se o počet podpořených vzdělávacích zařízení, které vycházejí ze zákona o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., který definuje druhy 
jednotlivých škol: a) mateřská škola, b) základní škola, c) střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), d) konzervatoř, e) vyšší odborná škola, f) základní umělecká škola, g) 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky a rovněž jiná vzdělávací, výchovná apod. zařízení, 
která spadají svým tematickým zaměřením do daného operačního programu.

Akce prováděná se záznamem, jak ji chceme promítnout zpět do projektu:                   
Záznam upraven
Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 2. 2018
Cílová hodnota: 46,000
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2020
Dosažená hodnota:
Datum dosažené hodnoty:
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Komentář:
Posunutí termínu dosažení cílové hodnoty z 1.4. 2019 na 31. 8. 2020 z důvodu dlouhé administrace 
žádosti o dotaci a  zařazení mezi náhradní projekty.
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Popis hodnoty:
Jedná se o počet dětí, které budou navštěvovat nově zbudovanou školku. Původně byl v projektovém 
záměru oproti žádosti uveden počet dětí využívajících mateřskou školku o 2 děti vyšší, tj. 48, ale 
podle výpočtu projektantů a podle vyjádření Krajské hygienické stanice byl počet snížen.
Definice indikátoru:
Počet uživatelů, kteří mohou využít nově vybudovaná nebo inovovaná dětská nebo vzdělávací 
zařízení, což představuje nové nebo renovované budovy nebo nové vybavení, dodávané projektem.  
"Uživatelé" jsou děti, žáci nebo studenti (to znamená vzdělávané osoby), nikoliv učitelé, rodiče nebo 
jiní lidé, kteří mohou tyto budovy také využívat. Indikátor měří nominální kapacitu (počet možných 
uživatelů, který je obyčejně vyšší nebo rovný počtu  skutečných uživatelů).

Akce prováděná se záznamem, jak ji chceme promítnout zpět do projektu:                   
Záznam upraven
Kód indikátoru: 50120
Název indikátoru: Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2016
Cílová hodnota: 4,000
Datum cílové hodnoty: 1. 9. 2020
Dosažená hodnota:
Datum dosažené hodnoty:
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Komentář:
Posunutí termínu dosažení cílové hodnoty z 1.4. 2019 na 1. 9. 2020 z důvodu dlouhé administrace 
žádosti o dotaci a  zařazení mezi náhradní projekty.
Popis hodnoty:
Jedná se o odhad, že mateřskou školku budou využívat 4 děti ve věku do 3 let.
Definice indikátoru:
Počet uživatelů, kteří využívají zařízení pečující o děti do tří let, tj. zařízení vybudovaná či 
provozovaná v rámci projektu.  "Uživatelé" jsou rodiče využívající zařízení pro děti do tří let, které 
mají z umístění dítěte přínos. Za jedno umístěné dítě je počítán jeden rodič jako osoba, která může jít 
díky tomu, že je dítě v předškolním zařízení umístěno, do práce. Indikátor je podřazený indikátoru 
Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku.

Dokumenty pro ŽoZ 


